

竞争性谈判最终报价单

项目名称：中南大学自动化学院进气加温调节系统测量与控制系统电缆采购项目（第二次）

采购代理编号：HNZJC2026-HW(2)-548-1

响应报价	其他内容
小写金额：629010.00（人民币元） 大写金额：陆拾贰万玖仟壹佰元整（人民币元） (大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准)	无
项目质保期：24个月	

供应商名称：湖南普尔智能装备有限公司

法定代表人（单位负责人）或委托代理人签名：黄小平



分项价格表

项目名称：

金额单位：元

分项项目名称 (标的名称/条目号/ 品目名称)		规格型号 (或项目特征描述)	品牌	产地	数量	单位	金额（元）		备注
							单价	小计	
1	控制电缆	PVC 护套 PVC 绝缘带屏蔽软电缆 20×1.0mm ²	和荣	常州	3060	米	68.90	210834.00	
2	电磁阀控制电缆	PVC 护套 PVC 绝缘带屏蔽软电缆 2×1.0mm ²	和荣	常州	4060	米	8.60	34916.00	
3	点火控制电缆 1	PVC 护套 PVC 绝缘带屏蔽软电缆 12×2.5mm ²	和荣	常州	260	米	96.20	25012.00	
4	点火控制电缆 2	PVC 护套 PVC 绝缘带屏蔽软电缆 2×2.5mm ²	和荣	常州	260	米	18.10	4706.00	
5	测量电缆	PVC 护套 PVC 绝缘双绞带屏蔽软电缆 20×2×	和荣	常州	3560	米	80.50	286580.00	
6	测量信号电缆 1	PVC 护套 PVC 绝缘双绞带屏蔽软电缆 2×	和荣	常州	7060	米	6.10	43066.00	
7	测量信号电缆 2	PVC 护套 PVC 绝缘双绞带屏蔽软电缆 2×2×	和荣	常州	2060	米	11.60	23896.00	
响应报价（元）：								629010.00	

说明：

- 1、本表应对应“报价一览表”，项目响应报价均以人民币报价。
- 2、供应商需根据第四章采购需求中的“项目采购清单”进行报价，要求同时报单价和总价，且单价和总价均不得超过最高限价。
- 3、响应报价应是为完成本谈判文件所确定的采购范围并满足本谈判文件各项要求的全部内容所需的生产设备、劳务、管理、材料、检测、包装、装卸、运输、利润、配合费、物品配送费、税金及政策性文件规定的各项应有全部费用。

供应商名称：湖南普尔智能装备有限公司

法定代表人（单位负责人）或委托代理人签名：黄小平